
 
 

ГЛАВА  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 
 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изме-
нениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 22.06.2018 

№ 44 «О присуждении премий Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям 
и творческим коллективам за достижения в области культуры и искусства» 
(с изменениями) (далее - постановление) следующие изменения:   

- пункт 3.5 Положения к постановлению изложить в следующей 
редакции: 

«3.5. Комиссия формируется из числа представителей администрации 
ЗАТО г.Североморск, Совета депутатов ЗАТО г.Североморск, Управления 
культуры, спорта, молодежной политики и международных связей адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск, Почетных граждан ЗАТО г.Североморск, 
представителей творческих организаций и союзов ЗАТО г.Североморск,  
в количестве не менее пяти человек.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков 
 

        от 17.09.2020 г.                                                                    № 101 

О внесении изменений в постановление  
Главы ЗАТО г.Североморск от 22.06.2018  
№ 44 «О присуждении премий Главы  
ЗАТО г.Североморск одаренным детям  
и творческим коллективам за достижения  
в области культуры и искусства» (с изменениями) 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

